
Markéta D. (marky15) ID 24392 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 11:28

PODMÍNKY PRODEJE
Těší mne Váš zájem o věci z mého alba. Nabízím oblečení po dceři a synovi, nošené nebo nové - jen zakoupené a nevyužité.
Prodávám zde věci, které považuji za stále pěkné a v dobrém stavu. Snažím se o detailní popis a výčet všech případných
nedokonalostí. Pokud byste měli jakýkoliv dotaz nebo zájem o podrobnější foto, ráda vyhovím.

 Při nákupu, prosím, myslete na výstižné české úsloví "dvakrát měř a jednou řež" :o)

 Na základě vaší žádosti zašlu balíček i obyčejně, kdy však berete na vědomí, že v případě ztráty balíčku, kterou Česká pošta
nemůže vyloučit, tímto nevzniká povinnost žádné náhrady z mé strany.

  Přeji Vám hodně štěstí při nakupování a spokojenosti při rozbalování :o) !

  Markéta Dubnová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

